DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DO
PENSAMENTO GEOPOLÍTICO BRASILEIRO SOBRE A CONCEPÇÃO GEOPOLÍTICA
DA “ARGENTINA PENINSULAR” DE JUAN ENRIQUE GUGLIALMELLI de autoria de
MARCOS ANTONIO FAVARO MARTINS, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34597

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34597